• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro

• Tel: 75 3636-2711

QUINTA-FEIRA – 04 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 115

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZARÉ PUBLICA:

▪ RESUMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 090/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES HOSPITALARES.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

2

QUINTA-FEIRA

04 DE JULHO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 115

RESUMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 090/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NAZARÉ

CONTRATADO: ELBER INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO  LTDA

CNPJ/CPF: 81.618.753/0001-67

OBJETO:

Contratação de empresa para aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes

Hospitalares visa atender as necessidades e suprir as demandas dos diversos setores já em

funcionamento do Complexo Municipal de Saúde Luís Eduardo Magalhães que fazem parte da

Secretaria Municipal de Saúde do município de Nazaré –Ba, de acordo com a Emenda

Parlamentar 11354.455000/0001-21.

CLÁUSULA PRIMEIRA

O presente Aditivo tem por objetivo acrescer a meta física do contrato 090/2024, em 25%

(vinte e cinco  por cento), perfazendo o valor total de R$ 41.450,00 (quarenta e um mil

quatrocentos e cinquenta reais), com base no art. 65, da lei no 8.666/93, vigorando o

presente termo aditivo a partir da assinatura.

CLÁUSULA SEGUNDA: Unidade Projeto/Atividade Elemento de

Despesa

Fonte

30101 2030/2031 449052 500.1002

CLÁUSULA TERCEIRA:

Permanecem em vigor e inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato ora

aditado.

ASSINATURA:

04 de julho de 2024

Eunice Soares Barreto Peixoto.

Prefeita Municipal

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-07-04T14:37:22-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182